

御見積番号

A342-1001

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中
担当者 XXXX 様

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

物件名
オフィス移転工事

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥10,800,000 -**

消費税 **¥1,080,000 -**

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		350,000	
2	解体工事		1	式		411,000	
3	軽鉄・ボード工事		1	式		583,200	
4	サッシ工事		1	式		1,487,000	
5	木工造作工事		1	式		1,934,000	
6	金物工事		1	式		309,800	
7	家具工事		1	式		635,000	
8	仕上工事		1	式		553,400	
9	タイル工事		1	式		586,986	
10	ガラス工事		1	式		1,544,100	
11	雑工事		1	式		125,000	
12	電気工事		1	式		1,111,500	
13	空調工事		1	式		225,000	
14	衛生設備工事		1	式		251,000	
15	諸経費		1	式		693,014	
合 計						¥10,800,000	

備考

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	木工造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	ブランド作業スペース内カウンター	W1850*D450	1.0	ヶ所		68,000	
2	"	W1770*D450	3.0	ヶ所	66,000	198,000	
3	"	W800*D450	2.0	ヶ所	59,000	118,000	
4		W1650*D450	1.0	ヶ所		65,000	
5	天吊収納(金物フレーム含む)	W1850*H800 棚2段→棚2段+棚受け	1.0	ヶ所		34,000	
6	"	W1770*H800 棚2段→棚2段+棚受け	2.0	ヶ所	33,000	66,000	※サイズ・ヶ所数変更
7	"	W1470*H800 棚2段→棚2段+棚受け	2.0	ヶ所	30,000	60,000	※サイズ・ヶ所数変更
8	"	W1650*H800 棚2段→棚2段+棚受け	1.0	ヶ所		32,000	※金物フレーム無し
9	副資材		1.0	式		15,000	
10	現場施工費		1.0	式		80,000	
11	運搬搬入費		1.0	式		45,000	
12	木製建具(開き戸) 枠・金物含む	作業ブース入口	5.0	ヶ所	135,000	675,000	※一ヶ所減
13	木製建具(開き戸) 枠・金物含む	WC入口	1.0	ヶ所		135,000	
14	木製建具(親子扉) 枠・金物含む	執務室入口	1.0	ヶ所		180,000	
15	副資材		1.0	式		10,000	
16	現場施工費		1.0	式		80,000	
17	運搬搬入費		1.0	式		30,000	
18	トイレ内吊戸棚		1.0	ヶ所		43,000	※追加(6/19)
19	天井化粧板貼り	エントランス・通路	17.0	㎡		クロスに変更	※エントランス・通路のみ
合 計						1,934,000	

見 積 御 内 訳

名称	ガラス工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	壁面ミラー(ブランド作業スペース①)	700*2350	2.0	枚	14,800	29,600	
2	壁面ミラー(ブランド作業スペース②)	700*2350	3.0	枚	14,800	44,400	
3	壁面ミラー(ブランド作業スペース③)	700*2350	3.0	枚	14,800	44,400	
4	壁面ミラー(ブランド作業スペース④)	700*2350	3.0	枚	14,800	44,400	
5	壁面ミラー(ブランド作業スペース⑤)	700*2350	3.0	枚	14,800	44,400	
6	壁面ミラー(ブランド作業スペース⑥)	700*2350	3.0	枚	14,800	44,400	
7	壁面ミラー(WC内)	850*2350	1.0	枚		17,200	
8	壁面ミラー(WC内)	800*2350	2.0	枚	17,200	34,400	
9	壁面ミラー(廊下)	1000*2350	2.0	枚	22,500	45,000	
10	壁面ミラー(WC入口建具)	700*2050 穴明け加工有	1.0	枚		15,200	
11	上部欄間面ミラー	750*300	1.0	枚		5,500	
12	壁面ミラー(廊下)	950*2350	1.0	枚		22,500	
13	壁面ミラー(ミーティングルームA)	830*2350	3.0	枚	17,200	51,600	
14	壁面ミラー(ミーティングルームB)	830*2350	3.0	枚	17,200	51,600	
15	壁面カラーガラス	建具穴明け加工有	21.0	m ²	18,500	388,500	
16	WC内天井面カラーガラス張り	ダウンライト開口有	1.0	ヶ所			※クロスとして
17	運搬搬入費		1.0	式		280,000	
18	副資材		1.0	式		30,000	
19	現場施工費	コーキング含む	1.0	式		300,000	
20	入口正面ミラー	W2238*2350	2.0	ヶ所	25,500	51,000	※タイルからミラ
合 計						1,544,100	

見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
7	椅子運搬費	2t 麻布十番～赤坂	1.0	式		30,000	
8	エントランスサイン	C/S切り文字 W800 想定	1.0	式		5,000	
9	同上取付施工費		1.0	式		10,000	
10	TVモニター	40インチ	4.0	台			※台数変更
11	同上壁付けブラケット		4.0	台	12,500	50,000	※台数変更
12	取付施工費		1.0	式		30,000	
	※モニター配線は原状別途と致します。						
合 計						125,000	

見 積 御 内 訳

名称	電気工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	新規ダウンライト	上代18,800設定	40.0	台	8,450	338,000	※2台減
2	新規ユニバーサルダウンライト	上代14,600設定	3.0	台	19,500	58,500	
3	同上取付費		1.0	式		120,000	
4	配線工事費		1.0	式		180,000	
5	コンセント工事	各テーブルOAタップ 材工	1.0	式		240,000	
6	雑材消耗品費		1.0	式		25,000	
	※分電盤は既存利用とします。						
	※ベースライトは既存転用						
7	自動火災報知機設置	想定	1.0	式		150,000	
	※カメラ配線・配管現状別途						
合 計						1,111,500	



見 積 御 内 訳

名称	空調工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	既存空調機移設(冷媒・ドレン配管含む)	2台	1.0	式			
2	新規空調機(冷媒・ドレン配管吹き出し口・室外機設置含む)	各部屋への分岐含む	1.0	式			
3	真空引き		1.0	式			
4	試運転調整費		1.0	式			
5	雑材消耗品		1.0	式			
6	運搬搬入費		1.0	式			
7	WC換気工事	材工・配管費含む	1.0	式		60,000	
8	空調移設	内機x1台+冷媒、ドレン配管	1.0	式		125,000	※ミーティングルームへ移設
9	雑材消耗品		1.0	式		20,000	
10	運搬搬入費		1.0	式		20,000	
合 計						225,000	

見 積 御 内 訳

名称	衛生設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	新規大便器	洗浄機付	1.0	台		135,000	※便器:白
2	WC内壁掛け手洗い器	LIXIL:L-A35HC	1.0	台		26,000	
3	同上施工費	給排水配管・器具取付	1.0	式		60,000	
4	運搬搬入費		1.0	式		30,000	
合 計						251,000	



見 積 御 内 訳

名称	諸経費							
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉	
1	現場管理費		1.0	式		500,000		
2	現場経費		1.0	式		250,000		
3	会社経費		1.0	式		200,000		
4	出精値引き		1.0	式		-256,986		
合 計						693,014		

